
 
 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297  

pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.treviso@istruzione.it 

 

    Prot.n.4913/C07                                                                                         Treviso, 21.05.2015                                                                                                 

 

                                                                  IL DIRIGENTE 

VISTO il D.P.R. 31.05.1974, n.420; 

VISTO il D.L.vo 16.04.1994, n.297; 

VISTA l’O.M.n.21 del 23.02.2009; 

VISTA la C.M. n.8151 del 13 marzo 2015 riguardante l’indizione, per l’anno scolastico 2014/2015 dei 

concorsi a soli titoli del personale ATA;   

VISTA  la circolare dell’USR del Veneto prot.n. 3572/C7C del 23 marzo 2015 con la quale vengono trasmessi 

i bandi di concorso; 

VISTO il bando di concorso prot.n.3572/C7C ADD.AZ.AGRARIE/2015 del 23 marzo 2015 con il quale 

l’Ufficio Scolastico Regionale di Venezia ha indetto il concorso a soli titoli per il profilo 

professionale degli addetti alle aziende agrarie del personale  ATA dell’area As per l’a.s.2014/2015; 

VISTO l’art.555 del d.l.vo n.297/94; 

VISTO l’art.9 del succitato bando di concorso; 

VISTO il D.P.R. n.487 del 09.05.1994 integrato dal D.P.R.n.693/96; 

VISTO il precedente provvedimento prot.n.4748/C7 del 18.05.2015 con il quale veniva costituita la 

commissione giudicatrice del concorso a soli titoli per il suddetto profillo; 

 

                                                                  

                                                           D E C R E T A  

 

Il provvedimento prot.n.4748/C7 dl 18/05/2015 è modificato nella parte in cui viene erroneamente nominata  

quale componente della commissione, la sig.ra Roccaforte Barbara invece che  l’addetto alle aziende agrarie  

Gatti Lino dell’I.S.S.”Cerletti” di Conegliano in ruolo dall’01.09.2006 il quale , pertanto, è nominato a tutti 

gli effetti componente della anzidetta commissione.     

 

 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                    f.to  Dott.ssa Barbara Sardella 

 

 

 AM/ 

Al Sig. Gatti Lino c/o I.S.I.S.”Cerletti” 

     Conegliano 

AI Dirigenti Scolastici – Loro Sedi 

Agli altri componenti Interessati 

All’Ufficio Ragioneria Sede 

Documento da pubblicare all’albo 

 
 

 

U.O. n. 2   Coordinatore responsabile dott. Giuseppe Muti-settore personale ATA coordinatore del settore 

 Matteo Antonio tel. 0422 - 429 847 - e-mail: unitaorganizzativa2.tv@istruzione.it 
 

mailto:usp.treviso@istruzione.it

